

FAKTÚRA č.**31/2024**

Dátum vyhotovenia: **11.6.2024**
 Dátum splatnosti: **18.6.2024**
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: **11.6.2024**
 Forma úhrady: **P.P.**
 Dátum dodania: **11.6.2024**
 Číslo účtu: **11.C.2024**
 Banka dodávateľa: **SWIFT:**

Dodávateľ**PM MIŤO s.r.o.**

Obchodný názov: **Harmanec 19, 976 03 Harmanec**
 tel.: 0915 455 002
 Sídlo: **IČO: 53333365, DIČ: 2121341134**
 Miesto podnikania: **IČ DPH: SK2121341134**
 IČO: **DIČ/IČ DPH:**

Odberateľ**NÁRODNÝ ŽREBČÍN****"TOPOLČIANKY"**

štátny podnik

-10-

IČO: **3144 7708** DIČ/IČ DPH: **2020 4 12 196**IBAN: **SK09 0200 0000 0043 6951 7657**

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
	ÚPRAVA PAZOECHTOU		125	6€	750€
	LIEČENIE PAZOECHTOU		82	3€	246€
	PODCIEPAKIE + BADAŽ		12	18€	216€
	CESTOVKÉ		1	200€	200€

Národný žrebčín Topolčianky, štátny podnik
 Dátum: **13. JÚN 2024**
 Číslo spisu: R.Z.:
 Prílohy: Vybavuje: **Eh**

Vystavil: **PM MIŤO s.r.o.**
 Harmanec 19, 976 03 Harmanec
 tel.: 0915 455 002
 IČO: 53333365, DIČ: 2121341134
 IČ DPH: SK2121341134

Počet príloh

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely GDPR.

Celková cena EUR bez DPH:	1412€
Celková DPH v EUR:	282,40€
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	1694,40€